招  标  公  告 

项目概况 

阳光助残项目的潜在投标人应在上海政府采购网（www.zfcg.sh.gov.cn）获取招标文件，并于 2025 年

12 月 25 日 09:30（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：2503133001/310109000251030147144-09296108 

项目名称：阳光助残项目 

预算金额：人民币壹佰壹拾陆万元整（￥ 1,160,000.00） 

采购需求：拟通过公开招标方式确定上海市虹口区残疾人事务服务中心 2026 年虹口区阳光助残服务

供应商，具体要求详见“采购需求”。 

合同履行期限：2026 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日 

本项目不接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 

本项目为专门面向小微企业采购的项目，仅限小微企业参加投标。 

本项目采购标的所属行业为《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号的附件）中所

[...]

7  12.5 报价要求： 

（1） 投标报价应为完税价，以人民币元为计价单位。 

（2） 对所提供的服务进行报价，该报价必须包括投标人提供相

关服务所包括的所有人力成本、操作成本、管理费用、增

值税和其他全部税费。 

8  13.2 信用信息查询渠道：财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国

政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道 

查询截止时点：投标截止日 

9  15.1 投标保证金： 

（1） （1）投标保证金的金额不低于人民币壹万柒仟肆佰元整（￥ 17,400.00）；

其有效期应至少能履盖投标有效期（即其有效期的起始时间应不晚于投标截

止日，其有效期的届满日应不早于投标有效期的届满之日）；其收退规定见

投标人须知附件 1《上海国际招标有限公司投标保证金提交和退还操作须

知》。 

（2）投标人转账时请汇至： 

开户银行：招商银行上海普陀支行 

账户名称：上海国际招标有限公司  

银行账户：2150 8092 0510 001 

并在投标保证金的汇款附言中请务必注明：“投标保证金 2503133001” 

（2） 投标保证金提交凭证：电子投标